关于举办 《202】 年衡器计量检定规程培训班》的通知

各有关单位及相关人员 :

衡器广泛用于工业、农业、商业、科研、医疗卫生等部门。为了普及衡器的

使用、检定与校准知识 '帮助广大技术工作者贯彻执行衡器计量规程规范 `中国

计量科学研究院将于2m1年 1O月 20日 -22日在重庆举办V"1年衡器计量检

定规程培训班
″
。

现将具体要求通知如下 :

一、培训内容 :

1。 国内外衡器质量计量科学发展趋势 ;

2.计量技术规程、规范宣贯 :

JJG1171-2019￠昆)疑±酉胖辩 》 ;

川G907刁006《动态公路车辆自动衡器》 ;

JJG1123¨2016《架蒌划凡哇殉H平》 ;

川G564-2019《重力式自动装料衡器》 ;

3.输 。

二、主讲及操作专家

由中国计量科学研究院力学与声学研究所的计量行业专家主讲。

三、培训时闾与地点

地点 :重庆 (具体地点待报名后通知 )

时间 :2021年△0月 20日 -22日上课 `10月 19日 14∶ 00-21∶ 00报至刂。

四、蜊 丨汉蟓

各级市场监督管理局计量、质量管理人员 ;全国各计量院 (所、中心 )技术

人员 ;检验检测机构及校准实验室技术人员 ;衡器企业技术人员。

五、组织单位

主办单位 :中国计量科学研究院

杨老J币 010¨ 64524184`13910391243(微 信同号 )`yangxr@nim。 ac。 cn。

联系地址:北京市朝阳区北三环东路 1S号中国计量科学研究院 14号楼

六、培训证书 :

颁发中国计量科学研究院培训证书及考试成绩单。

七、报名及收费方法

1.培训费 △0月 10日之前报名汇款的 `培训费为2200斌\。 10月 10日

之后报名汇款的 `培训费为2sO0心\。 蜊 Ⅱ费包含资料费、专家费、场租费、

证书费等。食宿统一安排 `费用自理。

2。 请 参 加 人 员将 填 写 好 的报名 回执 表 `回 复 至 联 系 人 邮箱

yangxr@nim。 ac。 cn。 请务必留手机、邮箱等多个联系方式。酒店预留客房以 10

月 10日之前收到的报名回执为准。

3.汇款缴费的学员 J请务必在 10月 10日之前将培训费汇入以下账号 :

账户名 :中国计量科学研究院

开户行 :交通银彳引匕京和平里支行

地址 :北京市北三环东路 1g号

贝长号 :110060224018010008693

开户彳W亍号 :301100000074

九、请参加培训的学员自觉执行国家相关部门

附件 :报名回执表

注:参会的学员老师们,请加联系人
“
杨欣然 NIM” 的微信 (13910391243),进入会议

群,方便后续具体沟通。

培训班名称 2021年留釉梃勤预刺唏姑J丨丨班

学员姓名、性别、身份证号、联系电话、电子邮箱

~ (多名学员请剧阋申际注 `如
1.2。¨。)

付款方式 (汇款、现场刷卡 )

到店和离店时间

单住、含住及房间数

发票类型及发票信息